COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO
(PROVINCIA DI COSENZA)

REGISTRO CRONOLOGICO

GENERALE N/ﬁﬁo DEL .....4....00...cc..00

SETTORE UFFICIO TECNICO

6° SETTORE: TECNICO LL.PP. - MANUTENTIVO
RESPONSABILE DEL SETTORE: Ing. Giuliana Rosalia Cangelosi
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMM.VO:

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

N. 55 DEL 10/03/2023

OGGETTO: Liquidazione indennita per specifiche responsabilita. Anno 2022

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTQ il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e s.m. ed i.;
VISTO il Decreto Sindacale n° 7 del 26.08.2022, di “Proroga decreto di conferimento incarice di
responsabile del settore VI — Lavori Pubblici-Manutentivo”,

PREMESSO

RICHIAMATO il Contratto collettivo decentrato integrativo (CCDI) 2020-2022, sottoscritto in via
definitiva in data 4 febbraio 2021;

RICHIAMATO I’art. 70 quinquies, comma 1, del C.C.N.L. delle Funzioni locali del 21 maggio 2018
che prevede I'indennita per specifiche responsabilita;

VISTO I'art.68, del CCNL delle Funzioni locali del 21 maggio 2018;

VISTO TP’art.7 del CCDI 2020-2022 che disciplina i presupposti per 1'erogazione di specifiche
responsabilita;

VISTO che il dipendente:

- Dino Belmonte, inquadrato presso il Settore VI “LL.PP.-Manutentivo”, categoria B/7, con il profilo
professionale di Capo Fontaniere svolge attivitd che involgono specifiche responsabilitd, poiché &
preposto all’attivitd di responsabile della squadra di operai per il servizio della rete idrica comunale e
della manutenzione del territorio comunale, che risultano conformi ai presupposti di cui all’art.7,
comma 1 lett.a) e comma 2 del CCDI 2020-2022;

VISTO che l'art. 7, comma 1, del CCDI 2020-2022 prevede che l'indennitd per specifiche
responsabilita per i dipendenti di categoria B & stata quantificata in € 1.000,00, in ragione annua;
VISTA la Determina registro n. 635 del 29/12/2022 con cui & stato costituito il fondo per 1’anno 2022;
RICHIAMATO Part. 23 del CCDI 2020-2022 che prevede che per 'anno 2022 i criteri di ripartizione
del salario accessorio sono quelli previsti dal medesimo contratto collettivo decentrato integrativo;
VISTO I’art.40 del D.L/vo n.165/2001;

DATO ATTO della regolaritd amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis,
comma 1, del D.Lvo 18 agosto 2000 n. 267

VISTI gli artt. 107 e 109 del D.L/vo n.267/2000,



DETERMINA

1. di liquidare, per i motivi espressi in narrativa, al dipendente Dino Belmonte, per 1’anno 2022, la
somma di € 1.000,00 per indennita per specifiche responsabilita;

2. di dare atto che la somma di € 1.000,00 trova imputazione contabile per come segue:
cap. 270/0 redigendo Bilancio Comunale 2023 — Residui Passivi 2022;

3. di dare atto altresi, ai sensi dell’art. 6 bis delia L. n. 241/1990, che non sussistono a carico del
Responsabile di Settore e/o del Responsabile del Procedimento conflitti d’interessi in relazione
al procedimento di cui trattasi.




SETTORE ECONOMICO

per la definitiva esecutivita della presemnte determinazione, ai sensi dell’art.
183 comma 7 del D. Lgs 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii., si rilascia il parere di
regolaritd contabile e il visto attestante la copertura finanziaria della spesa
di cui ai precedenti artt. 147 bis, comma 1 ¢ 153, comma 5.

Li ﬂl\l%
(5

1 Respo:nsalbil[e del Setig ‘; dnomico Funanziario
(Dott.ssa o@ﬁ’ (2 Grosso Ci]pmnlte)

[

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Res]ponsadbille del Settore Amministrativo, visti glli atti
d'ufficio, attesta che la presente determinazione & stata pubblicata allAlbo
Pretorio Comunale per q[ui.ndlinci g'iomrni consecutivi dal
come prescritto dall’art. 1o del Reg’ollalmelmt@ Comunale

sull’ordinamento dleg*lli. uffici e dei servizi.
(ml. Reg. ]P’ull:n.)

Li

1 ]R.es]polmsabille d&l tore Amministrativo
(]Daaml onlte)

A

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Dalla Residenza Municipale, i

Il Res]ponsadbﬂ[e del Settore Amministrativo
(Daniele Ponte)




